
 
C O M U N E  D I  P E R D A X I U S  

PROVINCIA DI CARBONIA-IGLESIAS 
C.A.P. 09010 Via A. Moro n. 1 

e-mail segreteria@comune.perdaxius.ci.it 
pec: protocollo@pec.comune.perdaxius.ci.it 

Tel. 0781952007 - Fax 0781952170 
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 

 

Stazione Appaltante: Comune di Perdaxius Via Aldo Moro, 1-09010 Perdaxius (SU) - Telefono: 0781952007 - Sito 

internet: www.comune.perdaxius.ci.it e-mail: segreteria@comune.predaxius.ci.it                                                                        

PEC: protocollo@pec.comune.perdaxius.ci.it 

 

 

Oggetto dell’Affidamento: PROCEDURA APERTA PER IL CONFERIMENTO IN GESTIONE DEL PUNTO 

RISTORO E DEL PARCO COMUNALE DI SAN LEONARDO 

 

Procedura di gara: Procedura aperta 

 

Importo a base di gara: 600,00 EURO + IVA  

 

Sistema di aggiudicazione: Il criterio di aggiudicazione è quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa;  

 

Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Manuela Caria Ufficio Tributi – Pubblica Istruzione  

 

Operatori partecipanti: 

 

1) Maje  S.r.l. Via Garibaldi 09070  Riola Sardo -  OR ; 

 

2) Jaja di Casula Gianni Andrea Via Nuoro, 26 09010 Sant’Anna Arresi (SU); 

 

3) C.S. Costruzioni Società Cooperativa Sociale Frazione Is Pillonis s.n.c Perdaxius (SU) 

 

Ditte partecipanti: n. 03 - Ditte ammesse: n. 02  

 

Con Determinazione del Responsabile del Servizio Amministrativo n. 79 del 22/03/2023  l’affidamento  in oggetto è 

stato aggiudicato in via provvisoria al seguente operatore economico: CS Costruzioni Società cooperativa sociale, 

avente sede legale a Perdaxius, Fraz. Is Pillonis, P.I  03430030928 . 

 

Perdaxius, 06/04/2023 

 

La Responsabile del Servizio Amministrativo 

(Dott.ssa Fiammetta Pranu) 

 

mailto:tributi@comune.perdaxius.ci.it
mailto:tributi@comune.perdaxius.ci.it
mailto:protocollo@pec.comune.perdaxius.ci.it

		2023-04-06T14:24:45+0200
	PRANU FIAMMETTA




